

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	16,924,031	流動負債	8,697,720
現金預金	288,456	買掛金	3,722,005
受取手形	56,683	短期借入金	300,000
売掛金	7,081,783	リース債務	9,807
契約資産	221,706	未払金	60,133
仕掛品	1,665,706	未払費用	184,962
商 品	10,018	未払法人税等	254,923
材料貯蔵品	254,468	未払消費税等	55,069
前渡金	262,350	契約負債	979,284
前払費用	19,527	子会社預り金	2,652,000
親会社預け金	6,868,469	賞与引当金	427,664
その他	194,861	工事損失引当金	32,415
固定資産	6,381,393	その他	19,454
有形固定資産	2,254,597	固定負債	555,387
建物及び構築物	409,338	繰延税金負債	140,612
車両運搬具	0	再評価に係る繰延税金負債	134,606
工具器具・備品	53,088	退職給付引当金	222,886
土地	1,758,291	資産除去債務	8,182
リース資産	33,879	その他	49,099
無形固定資産	222,188	負債合計	9,253,107
借地権	7,200	(純資産の部)	
ソフトウェア	193,429	株主資本	13,193,437
電話加入権	21,558	資本金	1,493,931
投資その他の資産	3,904,608	資本剰余金	1,428,916
投資有価証券	1,160,436	資本準備金	1,428,916
関係会社株式	2,679,117	利益剰余金	10,270,590
その他	72,229	利益準備金	238,000
貸倒引当金	△7,175	その他利益剰余金	10,032,590
		別途積立金	6,100,000
		繰越利益剰余金	3,932,590
		評価・換算差額等	858,880
		その他有価証券評価差額金	600,200
		土地再評価差額金	258,679
資産合計	23,305,425	純資産合計	14,052,317
		負債・純資産合計	23,305,425

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(自 2023 年 4 月 1 日)
(至 2024 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額
売 上 高	26,513,538
売 上 原 価	23,676,217
売 上 総 利 益	2,837,320
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	1,337,149
営 業 利 益	1,500,171
営 業 外 収 益	
受 取 利 息 配 当 金	667,610
そ の 他	4,349
671,959	
営 業 外 費 用	
支 払 利 息	2,655
そ の 他	1,475
4,131	
経 常 利 益	2,167,999
特 別 利 益	
固 定 資 産 売 却 益	240,554
投 資 有 価 証 券 売 却 益	202,155
子 会 社 清 算 益	19,023
461,733	
特 別 損 失	
固 定 資 産 除 却 損	28,430
28,430	
税 引 前 当 期 純 利 益	2,601,302
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	546,637
法 人 税 等 調 整 額	53,596
600,234	
当 期 純 利 益	2,001,068

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。